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Projekto
lyginamasis variantas


LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. D1-259 „DĖL TARŠOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO, PAKEITIMO IR GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO


2025 m. 			d. Nr. 
Vilnius


1. Pakeičiu Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. D1-259 „Dėl Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taršos leidimų taisyklės) 1 priedo 2 priedėlį ir jį papildau 14 punktu:
	„14.
	Elektros, dujų, garo tiekimas ir oro kondiciona-vimas 
(D35.1, D35.3)
Apdirbamo-ji gamyba (C)
	dugno pelenai, šlakas ir garo katilų dulkės (išskyrus garo katilų dulkes, nurodytas 10 01 04) ir (ar)
lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai, susidarę kietojo biokuro deginimo įrenginiuose, išskyrus įrenginius, kurie atitinka Taršos leidimų taisyklių 1 priedo 2.1 ir 2.2 papunkčiuose nustatytus kriterijus, kuriuos atitinkantiems įrenginiams eksploatuoti reikalinga specialioji taršos leidimo dalis aplinkos oro taršai valdyti, ar įrenginius, kurie atitinka Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528, 1 priede nustatytus kriterijus, ir kuriems privaloma turėti taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimą.
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	Kitų neorganinių medžiagų perdirbimas ir (arba) atnaujinimas


Atliekų būsenos ar sudėties pakeitimas, prieš vykdant bet kurią iš R1–R11 veiklų

	Kietojo biokuro deginimo įrenginiuose, gaminant šilumos ir (ar) elektros energiją, susidariusių atliekų (kietojo biokuro pelenų ir šlako) mechaninis apdorojimas – priemaišų atskyrimas, pelenų ir šlako sendinimas siekiant atitikti kriterijus, nurodytus Kietojo biokuro pelenų ir šlako nelaikymo atliekomis kriterijų apraše ir panaudoti pagal Kietojo biokuro pelenų ir šlako tvarkymo bei panaudojimo reikalavimų tvarkos apraše nustatytas paskirtis.“



2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. lapkričio 1 d.



Aplinkos ministras







